



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Toftgaard Byggeservice ApS

Esrumvej 17B, 1., 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 94 81 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

Morten Toftgaard Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Toftgaard Byggeservice ApS  
Esrumvej 17B, 1.  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 94 81 42  
Stiftet: 30. januar 2009  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Morten Toftgaard Olesen

**Revisor**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig indenfor entreprenørvirksomhed, herunder renovering og nybygning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362.903 kr. mod 1.163.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705.451 kr. mod 534.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.362.903</b>	<b>1.163.586</b>
1 Personaleomkostninger	-307.688	-348.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.559	-122.876
<b>Driftsresultat</b>	<b>911.656</b>	<b>692.473</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.864	-4.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>906.792</b>	<b>687.775</b>
Skat af årets resultat	-201.341	-153.383
<b>Årets resultat</b>	<b>705.451</b>	<b>534.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	650.151	480.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.451</b>	<b>534.392</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.229.320	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.747	127.626
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.234.067</u>	<u>127.626</u>
5 Deposita	26.586	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.586</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.260.653</u></b>	<b><u>127.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.844
Udskudte skatteaktiver	33.636	12.095
Tilgodehavender i alt	<u>33.636</u>	<u>43.939</u>
Likvide beholdninger	919.038	2.315.559
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>952.674</u></b>	<b><u>2.359.498</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.213.327</u></b>	<b><u>2.487.124</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	2.629.108	1.978.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.934.408</b>	<b>2.282.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	26.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	96.882	41.574
Anden gæld	142.951	150.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.333	204.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>278.919</b>	<b>204.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.213.327</b>	<b>2.487.124</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	307.688	348.237
	<b>307.688</b>	<b>348.237</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.864	4.698
	<b>4.864</b>	<b>4.698</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.250.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.250.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-20.680	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.680</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.229.320</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	368.632	354.393
Tilgang i årets løb	0	14.239
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>368.632</b>	<b>368.632</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-241.006	-118.130
Årets afskrivninger	-122.879	-122.876
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-363.885</b>	<b>-241.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.747</b>	<b>127.626</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	26.586	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>26.586</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>26.586</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.978.957	1.498.565
Årets overførte overskud eller underskud	650.151	480.392
	<u><b>2.629.108</b></u>	<u><b>1.978.957</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		


